
 

 

ZARZĄDZENIE NR 183/2014 

WÓJTA GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 19 maja 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938) oraz § 11 pkt 3 uchwały nr XXI/222/2013 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 20 grudnia 

2013r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemiatycze na 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2014 r.  

poz. 266), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 21.562 zł z tego: 

1) zadania zlecone: 21.562 zł. 

a) dział 751, rozdział 75113 § 2010 21.562 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 28.382 zł z tego: 

1) zadania zlecone: 21.562 zł; 

a) Dział 751, rozdział 75113 § 3030 12.000 zł, 

b) Dział 751, rozdział 75113 § 4170 3.534 zł, 

c) Dział 751, rozdział 75113 § 4110 539 zł, 

d) Dział 751, rozdział 75113 § 4120 48 zł, 

e) Dział 751, rozdział 75113 § 4210 5.421 zł,  

f) Dział 751, rozdział 75113 § 4300 20 zł; 

2) zadania własne: 6.730 zł; 

a) Dział 010, rozdział 01010 § 4210 4.000 zł, 

b) Dział 600, rozdział 60016 § 4210 230 zł, 

c) Dział 926, rozdział 92695 § 4210 2.500 zł. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.730 zł z tego: 

1) zadania własne: 6.730 zł; 

a) Dział 758, rozdział 75818 § 4810 4.000 zł, 

b) Dział 600, rozdział 60016 § 4300 230 zł, 

c) Dział 926, rozdział 92695 § 4300 2.500 zł. 

§ 4. Budżet Gminy po dokonanych zmianach uległ zmianie i wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 czerwca 2014 r.

Poz. 2247



1) plan dochodów ogółem 25.746.834 zł. w tym bieżące - 14.776.643 zł majątkowe - 10.970.191 zł; 

2) plan wydatków ogółem 28.432.962 zł w tym bieżące -14.047.991 zł majątkowe - 14.384.971 zł. 

§ 5. Uzasadnienie zmian w budżecie zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 2.686.128 zł. Źródłem finansowania deficytu będzie 

zaciągnięcie kredytu w kwocie 2.686.128 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.    

Wójt 

Edward Zaremba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2247


		2014-06-11T14:53:13+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




